4.0000 0.8645 21.6100%

Anna Charlotte

Rådberg
外籍

中层管理人员及/或

核心技术/业务人员
4.0000 0.1039 2.6000%

Andrius Miniotas 外籍
中层管理人员及/或

核心技术/业务人员
4.0000 1.0319 25.8000%

Hans Peter Ågren 外籍
中层管理人员及/或

核心技术/业务人员
4.0000 1.1819 29.5500%

Ulf Robert Ingemar

Kvist
外籍

中层管理人员及/或

核心技术/业务人员
4.0000 0.5256 13.1400%

靳啸虹 中国台湾
中层管理人员及/或

核心技术/业务人员
6.0000 1.8000 30.0000%

其他中层管理人员及/或核心技术/业务人员（70 人） 271.5800 81.0690 29.8500%

合计 609.0800 127.1062 20.8700%

四、本次限制性股票归属股票的上市流通及限售安排

1、本次归属股票的上市流通日：2023 年 3 月 17 日

2、本次归属股票的上市流通数量：1,271,062 股

3、董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制

本次归属限制性股票的激励对象中未涉及公司董事和高级管理人员。

五、验资及股份登记情况

天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 3 月 6 日出具了《北京赛

微电子股份有限公司验资报告》（“天圆全验字[2023]000006”号），对公司 2021

年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期符合归属条件的激励对象出

资情况进行了审验。经审验，截至 2023 年 3 月 3 日止，公司已收到 85 名激励对

象缴纳的第二类限制性股票认购款合计人民币 15,780,234.73 元，均为货币资金

缴纳。

本次变更前公司注册资本为733,289,072元，股本为人民币733,289,072元，

13

本次变更后，公司注册资本增加至人民币 734,560,134 元，股本增加至人民币

734,560,134 元。

2023 年 3 月 15 日，公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个

归属期的归属股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记手续。

本次归属的股份于 2023 年 3 月 17 日上市流通。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1、本次归属对上市公司股权结构的影响

股份性质

本次变动前 本次变动增

减（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 151,024,034 20.60% - 151,024,034 20.56%

   高管锁定股 148,677,034 20.28% - 148,677,034 20.24%

   股权激励限售股 2,347,000 0.32% - 2,347,000 0.32%

二、无限售条件流通股 582,265,038 79.40% 1,271,062 583,536,100 79.44%

三、总股本 733,289,072 100.00% 1,271,062 734,560,134 100.00%

2、本次归属完成后，公司股权分布依然符合上市条件，公司控制权未发生

变化。

3、本次归属完成后，公司总股本由 733,289,072 股增加至 734,560,134 股，

根据公司 2022 年第三季度报告，2022 前三季度实现归属于上市公司股东的净利

润为 1,606,842.12 元，按照本次归属股份登记完成后计算的全面摊薄每股收益

为 0.0022 元，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准。本次限制性股票

归属对公司财务状况和经营成果不会产生重大影响。

八、律师关于本次归属的法律意见

北京市中伦律师事务所认为：

（一）公司本次解除限售、本次归属、本次回购注销及本次作废已取得现阶

段必要的批准与授权，符合《管理办法》和《激励计划》的相关规定。本次回购

14

注销事项尚需提交公司股东大会审议批准方可实施；

（二）公司本次激励计划首次授予的第一类限制性股票将于 2022 年 1 月 27

日起 12 个月后的首个交易日进入第一个解除限售期，本次解除限售涉及的解除

限售条件已成就，本次解除限售相关安排符合《管理办法》《激励计划》的相关

规定；

（三）公司本次激励计划首次授予的第二类限制性股票已于 2022 年 12 月 5

日进入第一个归属期，本次归属涉及的归属条件已成就，本次归属相关安排符合

《管理办法》《激励计划》的相关规定；